
HMSF Holding ApS

CVR-nr.: 40711945

Løvelvej 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2024

Søren From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMSF Holding ApS
Løvelvej 4
6000 Kolding
Telefonnummer: 52153180
e-mailadresse: soeren@hmsf.dk
CVR-nr.: 40711945
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for årets drift, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2023, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.369	-7.409
Resultat af ordinær primær drift		-7.369	-7.409
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		429.380	591.600
Andre finansielle indtægter		352.239	54.938
Øvrige finansielle omkostninger		-42.628	-421.788
Ordinært resultat før skat		731.622	217.341
Skat af årets resultat		-66.567	81.786
Årets resultat		665.055	299.127
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.380	16.600
Overført resultat		660.675	282.527
I alt		665.055	299.127

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.870	161.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		165.870	161.490
Anlægsaktiver i alt		165.870	161.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.000	575.000
Tilgodehavende skat		0	84.447
Tilgodehavender i alt		425.000	659.447
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.146.317	1.749.641
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.146.317	1.749.641
Likvide beholdninger		9.468	22.099
Omsætningsaktiver i alt		2.580.785	2.431.187
AKTIVER I ALT		2.746.655	2.592.677

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.870	121.490
Overført resultat		2.116.862	1.456.187
Egenkapital i alt		2.282.732	1.617.677
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.000	725.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		53.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.923	975.000
Gældsforpligtelser i alt		463.923	975.000
PASSIVER I ALT		2.746.655	2.592.677

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	121.490	1.456.187	1.617.677
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.380	660.675	665.055
Egenkapital, ultimo	40.000	125.870	2.116.862	2.282.732

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0